
RANKING

 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

95 99
01/01/2018

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2018

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MASCULINO
CATEGORIA

1 CAT. 4  +200 M REAL CANOE N.C. E 02/06/2018 M86 MADRID2:03.30

1 001920137 EGIDO GARCIA ANTONIO 1963

2 007511746 MAYOR MALUENDA JOSE EUGENIO 1968

3 052111334 GOMEZ RAMOS JESÚS 1970

4 000819365 ZUBILLAGA DE MIGUEL LUIS MARIA 1968

2 CAT. 4  +200 M C. PADEL ARENA ALICANTE E 10/06/2018 BENIDORM2:05.80

1 @00000199 ROJO MARCO JORGE 1965

2 021502330 ZARAGOZA GOMEZ JORGE 1969

3 043039250 MUNAR CAMINALS BARTOLOME 1967

4 051401401 ALVAREZ ULLOA MANUEL 1970

3 CAT. 4  +200 M C.N. L´ Hospitalet E 07/07/2018 REUS2:07.64

1 038445665 ORTIZ CABALLERO, Adolfo 1969

2 035022685 ARROYO RAMIREZ, Antonio 1961

3 035114475 LORCA COLL, Jordi 1968

4 038459315 CABELLO VILLALONGA, Manuel 1972

4 CAT. 4  +200 M C.N. Cuatro Caminos E 07/07/2018 REUS2:10.77

1 020254060 HERVELLA MACIA, Roberto 1976

2 016051505 PASTOR DE LA CAL, Eduardo 1971

3 012221785 FERNANDEZ RODRIGUEZ, Rafael 1954

4 050841498 OVEJERO CRUZ, Angel Luis 1968

5 CAT. 4  +200 M C.N. Fanatic Swim Castellon E 07/07/2018 REUS2:15.55

1 218996111 CATALA SANCHEZ, Jaime 1975

2 052120278 GUERRA SANTIAGO, Carlos 1971

3 050424207 CARVAJAL ROMERA, Candido 1964

4 018887648 ARTERO SEMPERE, Rafael 1952

6 CAT. 4  +200 M C.N. Cerdanyola E 07/07/2018 REUS2:17.11

1 046116797 VIGNES SALMERON, Gabriel 1962

2 035072718 OLIVELLA GARCES, Ramon 1965

3 037376145 GONZALEZ BARRAGAN, Juan M. 1966

4 072532628 RODRIGUEZ SADURNI, Josep 1968

7 CAT. 4  +200 M C. TENERIFE MASTERS E 09/06/2018 LAS PLAYITAS2:17.32

8 CAT. 4  +200 M C.N. ALCOBENDAS E 02/06/2018 M86 MADRID2:19.04

1 050075602 BAYON PEREZ JOSE ANTONIO 1968

2 Y1783881S PERALTA EDMUNDO 1972

3 027442357 SANGUINO ALONSO LUIS JOAQUIN 1964

4 007472067 LARRUMBIDE GOMEZ-RUBIERA F. 1966

9 C.N. Catalunya E 03/06/2018 BARCELONA2:19.58

1 043410313 COTONAT MIGUEL, Luis 1966

2 035064798 CASTELLSEGUÉ LANDA, Joan 1964

3 043406116 COTONAT MIGUEL, Enric 1965

4 036971350 FRANCO BARBENS, Carles 1963
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

95 99
01/01/2018

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2018

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MASCULINO
CATEGORIA

10 CAT. 4  +200 M C.D. Jerez Natacion Master E 07/07/2018 REUS2:20.28

1 005141006 DIAZ RIVERA, Javier 1958

2 031663766 DIAZ SALIDO, Salvador 1969

3 031657882 UCHA DIAZ, Manuel Alejandro 1968

4 023788013 MALPICA RUIZ, Ismael 1965

11 CAT. 4  +200 M C.N. MASTER MADRID E 02/06/2018 M86 MADRID2:21.79

1 005201098 ARDERIUS CHICHARRO LUIS ANT. 1954

2 06228809H FERNANDEZ PENADES JOSE JUAN 1965

3 009760322 CARBAJO RUEDA MAXIMO 1966

4 050744931 MIRANDA CUCHET ALEJANDRO 1980

12 CAT. 4  +200 M C. TENIS CHAMARTIN E 02/06/2018 M86 MADRID2:22.58

1 013735127 RIVERA DOMENECH JAVIER 1965

2 011816205 ALVAREZ GARCIA FERNANDO 1967

3 042853591 MARTINEZ FAJARDO JULIO E. 1970

4 0X0938434 RANNEY CARTA EDWARD JOSEPH 1964

13 Manyanet C.N. E 03/06/2018 BARCELONA2:22.71

1 046337612 ALVARO MERCADAL, Cesar 1969

2 043504129 MALDONADO CHAMORRO, Miguel 1968

3 046339449 ANGUERA CAMOS, Ignacio 1968

4 035116681 ANGÜES SOLANS, Cesar 1967

14 CAT. 4  +200 M C.N. METROPOLE E 09/06/2018 LAS PLAYITAS2:24.37

15 CAT. 4  +200 M VILA-SWIM FONDISTAS CLUB N E 10/06/2018 BENIDORM2:28.38

1 052793655 CLEMENTE PESUDO PERE XAVIER 1969

2 018941131 PITARCH COSTA PASQUAL 1962

3 052790257 MANZANET ANDRES GERARD 1964

4 052791672 BOIXADER GIL JOSE MANUEL 1965

16 CAT. 4  +200 M C.N. MASTER MOS E 03/06/2018 ROSARIO DUEÑAS2:28.80

1 036085324 JORGE IGLESIAS MARCELINO 1966

2 991130285 CERDEIRA FERNANDEZ MARCOS D. 1966

3 035551662 SIO LOURIDO JOSE SALVADOR 1961

4 991128085 RODRIGUEZ VIEITO RICARDO M. 1957

17 CAT. 4  +200 M C.D.  HALEGATOS E 02/06/2018 M86 MADRID2:29.75

1 050714588 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ ALBERTO 1967

2 002217293 INFANTE CABELLO PABLO CARLOS 1969

3 042820069 ROBAINA PONS JORGE 1964

4 028738887 LORENZO GAITÁN JORGE LUIS 1970

18 CAT. 4  +200 M C.N. ARANJUEZ E 02/06/2018 M86 MADRID2:30.15

1 051944991 SALCEDO VEGA RICARDO 1981

2 000826644 RODRIGUEZ RIVERO CESAR 1969

3 007243455 IGLESIAS ORTEGA CARLOS 1978

4 042461803 SOSA JIMENEZ ALFONSO 1935
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 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
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95 99
01/01/2018

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2018

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MASCULINO
CATEGORIA

19 C.N. Sabadell E 03/06/2018 BARCELONA2:32.37

1 033875939 FERRAN I GUBERN, Joan 1962

2 039329783 TRENS ESCUDERO, Enric 1963

3 043407018 TORRENTS CERVERA, Xavier 1964

4 035104806 GASCH YAGÜE, Quim 1968

20 CAT. 4  +200 M C.N. LAS PALMAS E 09/06/2018 LAS PLAYITAS2:34.25

21 CAT. 4  +200 M C.N. RIVEIRA E 03/06/2018 ROSARIO DUEÑAS2:35.13

1 991130068 BERMO SAMPEDRO ANTONIO 1982

2 036064592 FERNANDEZ SALGUEIRO JUAN A. 1965

3 991130359 FERNANDEZ GARCIA MANUEL V. 1965

4 991130350 BUCETA VAZQUEZ DONATO R. 1960

22 CAT. 4  +200 M CN.SALINAS STA.LUCIA E 09/06/2018 LAS PLAYITAS2:37.10

23 C.N. Sant Andreu E 03/06/2018 BARCELONA2:37.29

1 038168333 FARRE GANDUXE, Josep 1946

2 033914025 ESPEJO BLANCO, Antonio 1963

3 043514076 GUIRAL CUGAT, Ramon 1969

4 037284748 JULIAN RAFOLSE, Jordi 1963

24 CAT. 4  +200 M C.N. VALENCIA MASTERS SEDA E 10/06/2018 BENIDORM2:41.96

1 073747874 ESTEVE PUIG JESÚS 1952

2 019852051 GARCIA GONZALEZ AGUSTIN 1965

3 053094509 ESTEVE PICAZO JESÚS 1976

4 009680341 CARNERO SUAREZ CARLOS 1951

25 CAT. 4  +200 M C.D. JESCAGUA E 09/06/2018 LAS PLAYITAS2:48.17

26 CAT. 4  +200 M C.D.N. NADAMAS LAS MARINA E 09/06/2018 LAS PLAYITAS2:51.51

27 CAT. 4  +200 M C. AQUATIC DE ALICANTE E 10/06/2018 BENIDORM2:52.85

1 021463783 MARTOS MARTINEZ LORENZO 1966

2 048343538 QUILEZ REOLID JOSE MANUEL 1977

3 021496305 FLORIDO PEREZ PACO 1971

4 074331283 MARTINEZ IBAÑEZ ROQUE PASCUAL 1958

28 CAT. 4  +200 M CLUB DEL MAR E 03/06/2018 ROSARIO DUEÑAS2:55.47

1 991128157 COUSO LOPEZ JAVIER 1959

2 991131133 SUAREZ GARCIA JUAN MANUEL 1979

3 991128162 SANCHO-CIRER GARCIA JULIO V. 1959

4 991128159 GARCIA SANJURJO JOSE MANUEL 1967

29 CAT. 4  +200 M C.N. PORTAMIÑA LUGO E 03/06/2018 ROSARIO DUEÑAS2:57.82

1 033304267 SANCHEZ VAZQUEZ JESUS 1962

2 033310406 PIROSCIA PENADO JOSE 1966

3 034954770 TIMIRAOS CARRASCO FERNANDO 1965

4 015984801 ISASTI MAIZA PATXI XABIER 1965

16/01/2019

Page 3 of 31Sistemas de Informacion. MSL Software

Fecha de impresión:



RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

95 99
01/01/2018

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2018

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MASCULINO
CATEGORIA

30 CAT. 4  +200 M C.N. RIAS BAIXAS E 03/06/2018 ROSARIO DUEÑAS3:01.53

1 991128824 DIEZ LORENZO GUILLERMO 1962

2 991128823 SANCHEZ MUÑOZ JOSE IGNACIO 1961

3 013681096 RODRIGUEZ YAÑEZ MANUEL A. 1948

4 991130796 FERREIRO SAA JORGE 1962

31 CAT. 4  +200 M C.N. ALBACORA E 10/06/2018 BENIDORM3:01.75

1 022684336 ORDAZ FERNANDEZ JOSE MANUEL 1961

2 022500151 CARRILLO BURDEOS JULIO 1947

3 018989748 GONZALVO PERETE FERNANDO 1972

4 018955422 PUERTAS MARTINEZ PEDRO 1965

32 CAT. 4  +200 M C.N. PABELLON OURENSE E 03/06/2018 ROSARIO DUEÑAS3:02.59

1 991131888 NARANJO PEREZ ROBERTO 1971

2 991131893 MONTERO FERNANDEZ  J.A. 1963

3 991129422 BLANCO PEREZ ANGEL 1964

4 991130133 IGLESIAS MIRA FELIPE 1974

33 CAT. 4  +200 M CLUB NATACION ESCUALOS E 03/06/2018 ROSARIO DUEÑAS3:06.23

1 991131691 ESPINOSA SUANCES ANTUCHO 1958

2 991130190 PERDIZ GONZALEZ JOSE RAMON 1958

3 991130191 SEVILLA AROCA JAVIER 1983

4 991131686 GIRON PEREZ FRANCISCO.J 1967

34 CAT. 4  +200 M C.N. CIUDAD ALTA E 09/06/2018 LAS PLAYITAS3:09.18

35 CAT. 4  +200 M STADIUM VENECIA E 23/06/2018 HUESCA3:24.96

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 ESTILOS MASCULINO
CATEGORIA

1 CAT. 4  +200 M C.N. L´ Hospitalet E 06/07/2018 REUS4:46.30

1 038445665 ORTIZ CABALLERO, Adolfo 1969

2 035022685 ARROYO RAMIREZ, Antonio 1961

3 035114475 LORCA COLL, Jordi 1968

4 038459315 CABELLO VILLALONGA, Manuel 1972

2 CAT. 4  +200 M C.N. Aquamasters E 06/07/2018 REUS5:09.11

1 052141195 CARALT RIERA, Miquel 1965

2 040996442 TORRALBO JURADO, Juanma 1976

3 043550560 MARTINEZ-QUINTANILLA, Jordi 1981

4 0X0345415 HENDRIK DE BRUIJN, Frederik 1938

3 CAT. 4  +200 M C.D. Jerez Natacion Master E 06/07/2018 REUS5:11.20

1 005141006 DIAZ RIVERA, Javier 1958

2 031663766 DIAZ SALIDO, Salvador 1969

3 031657882 UCHA DIAZ, Manuel Alejandro 1968

4 038809961 DE LA VEGA GIMÉNEZ, Rafael 1969

4 C.N. LAS PALMAS M 07/04/2018 LAS PALMAS DE G.C.5:14.53

1 044302784 BETANCOR PEREZ FLORENCIO 1972
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

95 99
01/01/2018

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2018

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 ESTILOS MASCULINO
CATEGORIA

5 CAT. 4  +200 M C.N. Cerdanyola E 06/07/2018 REUS5:16.53

1 046116797 VIGNES SALMERON, Gabriel 1962

2 035072718 OLIVELLA GARCES, Ramon 1965

3 037376145 GONZALEZ BARRAGAN, Juan M. 1966

4 072532628 RODRIGUEZ SADURNI, Josep 1968

6 CAT. 4  +200 M C.N. MIJAS E 09/06/2018 PALMA DEL RIO5:19.93

1 027388385 GONZALEZ PICON SALVADOR 1971

2 024836700 ALONSO ZARAZAGA RAFAEL 1957

3 045700783 DE VALDES BACHS RAFAEL 1957

4 034038157 MIÑANA PRIETO JAVIER 1971

7 CAT. 4  +200 M NATACION SEVILLA MASTER, C E 09/06/2018 PALMA DEL RIO5:19.97

1 028920016 RODRIGUEZ RAMIREZ JOSE LUIS 1973

2 028588505 LORA GARCIA FRANCISCO ANGEL 1967

3 028877987 MANZANEQUE GARCIA JOSE IGNACIO 1964

4 028573006 MANZANEQUE GARCIA LUIS MARIA 1962

8 CAT. 4  +200 M C.N. Master Murcia E 06/07/2018 REUS5:27.83

1 022473480 PASCUAL DE RIQUELME Y TERRER, Agus 1958

2 024151072 MORALES LIMIA, Jose Luis 1960

3 025124683 FARRONA CLAVERO, Manuel 1965

4 027436108 SILVENTE ORTEGA, Jose 1963

9 C. TENERIFE MASTERS M 07/04/2018 S.C. DE TENERIFE5:34.74

1 022697486 VIÑUELA LLANOS ANTONIO 1968

2 042089573 GONZALEZ HERRERA F.J. 1967

3 042066790 CONTRERAS  GARCIA FELIX 1963

4 043789782 DÍAZ PÉREZ RICARDO 1968

10 C.N. METROPOLE M 07/04/2018 LAS PALMAS DE G.C.5:46.40

1 042809022 ROMERO LUJAN JOSE LUIS 1962

11 CAT. 4  +200 M C.D. MASTER HUELVA E 09/06/2018 PALMA DEL RIO6:30.34

1 028714916 HERNANDEZ GARCIA MANUEL 1967

2 029046058 PÉREZ DE DIEGO MIGUEL ÁNGEL 1972

3 028893148 VERA RINCON ALVARO 1966

4 000396791 MORIÑA VAZQUEZ PABLO 1962

12 C.N. ALFA ILICITANO M 08/04/2018 ELCHE6:58.71

1 021488385 TORREGROSA LILLO J.F. 1969

2 002853475 FERNANDEZ LAZARO FERNANDO 1963

3 004912095 DERGAEV STANISLAV 1974

4 021979460 GUILLO QUILES MANUEL 1960

13 C.N. CIUDAD ALTA M 07/04/2018 LAS PALMAS DE G.C.7:04.13

1 042806768 GHOSN SANTANA MARIO 1963

2 016637678 LEGASA MIRANDA CARMEN 2005

3 018080478 LÓPEZ FERNÁNDEZ DE LUCO INÉS 2005

4 016630808 CORONEL TORRES NICOLE NAHOMI 2005
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

95 99
01/01/2018

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2018

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MASCULINO
CATEGORIA

1 CAT. 4  +200 M C.N. METROPOLE M 05/05/2018 LAS PALMAS DE GC1:50.32

2 CAT. 4  +200 M REAL CANOE N.C. E 02/06/2018 M86 MADRID1:51.22

1 001920137 EGIDO GARCIA ANTONIO 1963

2 000819365 ZUBILLAGA DE MIGUEL LUIS MARIA 1968

3 007511746 MAYOR MALUENDA JOSE EUGENIO 1968

4 052111334 GOMEZ RAMOS JESÚS 1970

3 CAT. 4  +200 M C. PADEL ARENA ALICANTE E 09/06/2018 BENIDORM1:52.94

1 @00000193 CEGARRA CRUZ JUAN 1969

2 021494225 MARIN HARGREAVES MIGUEL ANGEL 1970

3 @00000199 ROJO MARCO JORGE 1965

4 043039250 MUNAR CAMINALS BARTOLOME 1967

4 CAT. 4  +200 M C.N. Cuatro Caminos E 08/07/2018 REUS1:55.57

1 020254060 HERVELLA MACIA, Roberto 1976

2 050841498 OVEJERO CRUZ, Angel Luis 1968

3 012221785 FERNANDEZ RODRIGUEZ, Rafael 1954

4 016051505 PASTOR DE LA CAL, Eduardo 1971

5 C.N. L´ Hospitalet E 02/06/2018 BARCELONA1:56.27

1 035114475 LORCA COLL, Jordi 1968

2 038432761 FERNANDEZ BELENGUER, Frederic 1964

3 038459315 CABELLO VILLALONGA, Manuel 1972

4 038442001 CASTILLO JIMENEZ, Jose Manuel 1968

6 CAT. 4  +200 M C.N. Cerdanyola E 08/07/2018 REUS1:56.89

1 037376145 GONZALEZ BARRAGAN, Juan M. 1966

2 072532628 RODRIGUEZ SADURNI, Josep 1968

3 046641297 CASAJUANA MIRAS, Pere 1966

4 046116797 VIGNES SALMERON, Gabriel 1962

7 C.N. Sabadell E 02/06/2018 BARCELONA1:57.18

1 044983974 PARRILLA MORALES, Félix 1976

2 034741483 LÓPEZ SÁNCHEZ, Crisos 1970

3 043407018 TORRENTS CERVERA, Xavier 1964

4 033875939 FERRAN I GUBERN, Joan 1962

8 CAT. 4  +200 M C. TENERIFE MASTERS E 09/06/2018 LAS PLAYITAS1:58.64

9 C.N. Catalunya E 02/06/2018 BARCELONA1:59.63

1 043410313 COTONAT MIGUEL, Luis 1966

2 043406116 COTONAT MIGUEL, Enric 1965

3 035064798 CASTELLSEGUÉ LANDA, Joan 1964

4 036971350 FRANCO BARBENS, Carles 1963
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

95 99
01/01/2018

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2018

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MASCULINO
CATEGORIA

10 C.E. Panteres Grogues E 02/06/2018 BARCELONA2:00.66

1 035059229 CRUELLS PAGÈS, Pere 1964

2 X3231008Z SANTRY, John Mark 1963

3 0Y2785436 DELZORS, François 1968

4 012369129 GARCIA ORTIZ, Jorge 1965

11 CAT. 4  +200 M C.N. MASTER MADRID E 02/06/2018 M86 MADRID2:00.96

1 053953986 APONTE CASTRO JOSE ANTONIO 1968

2 005201098 ARDERIUS CHICHARRO LUIS ANT. 1954

3 043001790 PRAT ESTEVE CARLOS 1961

4 009760322 CARBAJO RUEDA MAXIMO 1966

12 CAT. 4  +200 M C.N. ATLETIC-BARCELONETA M 05/05/2018 L´HOSPITALET LLOBREG2:01.62

1 046744281 REMESAR AGUILAR NEMO ANTONIO 1983

2 036498056 CANOVAS RUIZ VICTOR 1952

3 036500752 GOMEZ MARTINEZ FELIX 1954

4 044019133 HERNANDEZ CODERCH JORGE 1976

13 C.N. Olot E 02/06/2018 BARCELONA2:02.03

1 040320900 TEIXIDOR PERACAULA, Jordi 1976

2 077907548 MOLI AUBERT, Joan 1962

3 077907708 CASANOVA MUÑOZ, Jesús 1962

4 077907622 BALCELLS PRAT, Josep 1962

14 CAT. 4  +200 M CD.UN.POLIT.VALENCIA E 09/06/2018 BENIDORM2:02.05

1 024317508 VIÑALS BLASCO ENRIC 1962

2 025417433 FERNANDEZ SABATE MANUEL 1971

3 022563637 VILA ESTEBANEZ DANIEL 1974

4 024321467 MOCHOLI MARTIN JUAN 1963

15 CAT. 4  +200 M C.N. ALCOBENDAS E 02/06/2018 M86 MADRID2:02.41

1 027442357 SANGUINO ALONSO LUIS JOAQUIN 1964

2 050075602 BAYON PEREZ JOSE ANTONIO 1968

3 007472067 LARRUMBIDE GOMEZ-RUBIERA F. 1966

4 Y1783881S PERALTA EDMUNDO 1972

16 CAT. 4  +200 M C.N. FANATIC SWIM CASTELLO E 09/06/2018 BENIDORM2:02.91

1 050424207 CARVAJAL ROMERA CANDIDO 1964

2 018974460 CASTELLO ARAQUE RAUL 1969

3 052653010 ROVIRA LILLO VICENTE 1972

4 018887648 ARTERO SEMPERE RAFAEL 1952

17 CAT. 4  +200 M C.N. MASTER MOS E 02/06/2018 ROSARIO DUEÑAS2:03.97

1 036085324 JORGE IGLESIAS MARCELINO 1966

2 991128085 RODRIGUEZ VIEITO RICARDO M. 1957

3 035551662 SIO LOURIDO JOSE SALVADOR 1961

4 036156402 EIRIZ DIEGUEZ DANIEL 1978
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

95 99
01/01/2018

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2018

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MASCULINO
CATEGORIA

18 CAT. 4  +200 M C.D.  HALEGATOS E 02/06/2018 M86 MADRID2:05.52

1 042820069 ROBAINA PONS JORGE 1964

2 002217293 INFANTE CABELLO PABLO CARLOS 1969

3 050714588 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ ALBERTO 1967

4 028738887 LORENZO GAITÁN JORGE LUIS 1970

19 Manyanet C.N. E 02/06/2018 BARCELONA2:06.21

1 035116681 ANGÜES SOLANS, Cesar 1967

2 043504129 MALDONADO CHAMORRO, Miguel 1968

3 046339449 ANGUERA CAMOS, Ignacio 1968

4 046337612 ALVARO MERCADAL, Cesar 1969

20 CAT. 4  +200 M C.D. Jerez Natacion Master E 08/07/2018 REUS2:07.28

1 045060743 RIGUAL DE HEREDIA, Carlos 1957

2 023788013 MALPICA RUIZ, Ismael 1965

3 038809961 DE LA VEGA GIMÉNEZ, Rafael 1969

4 031657882 UCHA DIAZ, Manuel Alejandro 1968

21 CAT. 4  +200 M C.N. LEGANES E 02/06/2018 M86 MADRID2:07.37

1 033971142 UTRERO CASTAÑON MARIO 1969

2 005258871 GARCIA MARTINEZ MARIO RAUL 1961

3 052120149 MOZOS PEREZ VICTOR 1970

4 011821261 MELERO HERRANZ FEDERICO 1969

22 C.N. Tarraco E 02/06/2018 BARCELONA2:09.85

1 039686245 MIR VIVES, Gerard 1967

2 040913643 DURAN MARTÍ, Aleix 1962

3 025066708 VALDES VILCHES, Manuel Angel 1964

4 46132459W PEREZ-PORTABELLA LOPEZ, Antoni 1969

23 CAT. 4  +200 M C.N. RIVEIRA E 02/06/2018 ROSARIO DUEÑAS2:10.12

1 991130068 BERMO SAMPEDRO ANTONIO 1982

2 036064592 FERNANDEZ SALGUEIRO JUAN A. 1965

3 991130359 FERNANDEZ GARCIA MANUEL V. 1965

4 991130350 BUCETA VAZQUEZ DONATO R. 1960

24 CAT. 4  +200 M C.N. LAS PALMAS M 05/05/2018 LAS PALMAS DE GC2:10.16

25 CAT. 4  +200 M CLUB NATACIÓN VULCANIA MA E 09/06/2018 LAS PLAYITAS2:10.19

26 CAT. 4  +200 M VILA-SWIM FONDISTAS CLUB N E 09/06/2018 BENIDORM2:10.73

1 052793655 CLEMENTE PESUDO PERE XAVIER 1969

2 052791672 BOIXADER GIL JOSE MANUEL 1965

3 018941131 PITARCH COSTA PASQUAL 1962

4 052797301 SEGLAR VALIENTE MIGUEL ANGEL 1972
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS
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95 99
01/01/2018

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2018

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MASCULINO
CATEGORIA

27 CAT. 4  +200 M C.N. ALBACORA E 09/06/2018 BENIDORM2:12.25

1 022500151 CARRILLO BURDEOS JULIO 1947

2 018955698 BERNAT REMOLAR ENRIQUE 1966

3 018989748 GONZALVO PERETE FERNANDO 1972

4 020244481 LAFOZ GARCÍA JORGE 1978

28 CAT. 4  +200 M C.D.N. NADAMAS LAS MARINA E 09/06/2018 LAS PLAYITAS2:13.94

29 CAT. 4  +200 M CN.SALINAS STA.LUCIA E 09/06/2018 LAS PLAYITAS2:14.90

30 CAT. 4  +200 M C.N. VALENCIA MASTERS SEDA E 09/06/2018 BENIDORM2:17.53

1 053094509 ESTEVE PICAZO JESÚS 1976

2 019495984 NEBOT SANCHIS VICENT 1946

3 024310641 SERRADOR HERCE ALBERTO 1960

4 020036641 CHORRO FRANKE DANIEL 1983

31 CAT. 4  +200 M C. AQUATIC DE ALICANTE E 09/06/2018 BENIDORM2:19.23

1 021445907 MONERRIS APARICI CECILI 1963

2 022008095 MAROTO MARCO VICENTE 1969

3 021463783 MARTOS MARTINEZ LORENZO 1966

4 021496305 FLORIDO PEREZ PACO 1971

32 CAT. 4  +200 M CLUB DEL MAR E 02/06/2018 ROSARIO DUEÑAS2:19.83

1 991131133 SUAREZ GARCIA JUAN MANUEL 1979

2 991131132 CASTRO RIVAS CARLOS MANUEL 1968

3 991128162 SANCHO-CIRER GARCIA JULIO V. 1959

4 991128157 COUSO LOPEZ JAVIER 1959

33 CAT. 4  +200 M C. TRAVIESAS NAT. E 02/06/2018 ROSARIO DUEÑAS2:24.18

1 991129497 FERREIRA GONZALEZ XOSE ANXO 1966

2 000791852 ROS ROSILLO ALEJANDRO 1958

3 034923223 PEREZ FERNANDEZ JOSE MANUEL 1959

4 036095517 RUIBAL GARCIA ALBERTO 1968

34 CAT. 4  +200 M CST-CST COSTA AZAHAR E 09/06/2018 BENIDORM2:25.38

1 024364865 BERZAL PICAZO CARLOS 1975

2 018928902 CULIAÑEZ NEBOT LUIS VICENTE 1960

3 018913006 PERIS PORCAR ENRIQUE 1957

4 018970539 SOLSONA PONCE F.A. 1969

35 CAT. 4  +200 M C.N. PABELLON OURENSE E 02/06/2018 ROSARIO DUEÑAS2:26.02

1 991131888 NARANJO PEREZ ROBERTO 1971

2 991130152 RODRIGUEZ VAZQUEZ JUAN CARLOS 1968

3 991129422 BLANCO PEREZ ANGEL 1964

4 991131889 CARBALLO GONZALEZ MIGUEL 1968
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95 99
01/01/2018

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2018

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MASCULINO
CATEGORIA

36 CAT. 4  +200 M C.N. RIAS BAIXAS E 02/06/2018 ROSARIO DUEÑAS2:28.35

1 013681096 RODRIGUEZ YAÑEZ MANUEL A. 1948

2 991128823 SANCHEZ MUÑOZ JOSE IGNACIO 1961

3 991128824 DIEZ LORENZO GUILLERMO 1962

4 991129321 IGLESIAS RODRIGUEZ CARLOS 1969

37 CAT. 4  +200 M CLUB NATACION ESCUALOS E 02/06/2018 ROSARIO DUEÑAS2:28.73

1 991131691 ESPINOSA SUANCES ANTUCHO 1958

2 991130190 PERDIZ GONZALEZ JOSE RAMON 1958

3 991131686 GIRON PEREZ FRANCISCO.J 1967

4 991129026 BOUSO FUENTECILLA FERNANDO 1971

38 C.N. Terrassa E 02/06/2018 BARCELONA2:38.80

1 045478495 LUPIAÑEZ RIBAS, Enrique 1974

2 039168362 ORTEGA GARCIA, Joan 1964

3 039164343 ORTIZ VILLEGAS, Jose Manuel 1964

4 039162324 MATARIN HERNANDEZ, Manuel 1963

39 CAT. 4  +200 M C.N. FUENLABRADA E 02/06/2018 M86 MADRID2:40.41

1 044409042 OLIVA NIETO DAVID 1975

2 010027375 MARTINEZ FERNANDEZ JOAQUIN 1952

3 001397874 MARTIN MARTINEZ JUAN JESUS 1954

4 048998211 PEREZ BOIX JUAN ANTONIO 1984

40 Club Nagi E 02/06/2018 BARCELONA2:41.05

1 044982290 MANZANO LOPEZ, Jose Luis 1976

2 077077611 GARCIA CARRETERO, Francesc 1954

3 399003750 AVILA FAJARDO, Andreu 1948

4 039504077 LE GRIX DE LA SALLE, Christophe 1967

41 CAT. 4  +200 M C.N. PORTAMIÑA LUGO E 02/06/2018 ROSARIO DUEÑAS2:43.85

1 034954770 TIMIRAOS CARRASCO FERNANDO 1965

2 033304267 SANCHEZ VAZQUEZ JESUS 1962

3 033310406 PIROSCIA PENADO JOSE 1966

4 991131148 EIRAS DORADO JUAN LUIS 1962

42 CAT. 4  +200 M C.N. CIUDAD ALTA E 09/06/2018 LAS PLAYITAS2:43.93

43 CAT. 4  +200 M STADIUM VENECIA E 23/06/2018 HUESCA2:45.38

1 029105274 MIRANDA AGREDA RAUL 1971

2 017171371 DE LA VICTORIA GODOY JOSE L. 1946

3 025145358 GARCIA MOLINA JORGE 1966

4 012384724 DOMINGUEZ FUERTES CARLOS 1971

44 CAT. 4  +200 M C.N. GALAICO E 02/06/2018 ROSARIO DUEÑAS2:53.77

1 032402984 LOPEZ VIDAL ANTONIO 1952

2 011951381 FERNANDEZ HERMIDA FAUSTINO 1968

3 991129579 PENEDO PADIN ADOLFO 1972

4 991128855 OTERO MARTINEZ JAIME 1958
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DE EDADES
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95 99
01/01/2018

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2018

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MASCULINO
CATEGORIA

45 CAT. 4  +200 M G.E. I E.G. M 19/05/2018 GIRONA3:45.34

1 040278264 BORDAS ARNAU ANGEL 1956

2 040514531 JONAMA CASELLAS RAMON 1960

3 040318660 BRUGADA CATA ALBERT 1966

4 040314547 ARNAU FONTANE ISIDRE 1967

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 LIBRE MASCULINO
CATEGORIA

1 CAT. 4  +200 M C.N. Master Murcia E 07/07/2018 REUS4:27.33

1 025124683 FARRONA CLAVERO, Manuel 1965

2 027436108 SILVENTE ORTEGA, Jose 1963

3 024151072 MORALES LIMIA, Jose Luis 1960

4 034792216 LEAL ARCAS, Javier 1972

2 A.D. MANUEL LLANEZA M 07/04/2018 OVEDO4:33.23

1 009768481 FERNANDEZ BAEZA JOSE LUIS 1968

2 007871656 SANCHEZ APARICIO ENRIQUE 1968

3 034806446 PALOMARES FERNANDEZ DAVID 1973

4 042809901 LLANEZA GIL FLORENTINO 1961

3 CAT. 4  +200 M C.N. Aquamasters E 07/07/2018 REUS4:33.92

1 046421703 FONT GASPAR, Henrique 1985

2 052141195 CARALT RIERA, Miquel 1965

3 0X0345415 HENDRIK DE BRUIJN, Frederik 1938

4 043550560 MARTINEZ-QUINTANILLA, Jordi 1981

4 CAT. 4  +200 M C.N. MIJAS E 10/06/2018 PALMA DEL RIO4:36.36

1 079037270 BILOUS MARINO ADRIAN FABIO 1975

2 024836700 ALONSO ZARAZAGA RAFAEL 1957

3 034038157 MIÑANA PRIETO JAVIER 1971

4 045700783 DE VALDES BACHS RAFAEL 1957

5 CAT. 4  +200 M NATACION SEVILLA MASTER, C E 10/06/2018 PALMA DEL RIO4:36.63

1 028588505 LORA GARCIA FRANCISCO ANGEL 1967

2 052227093 ACUÑA LORO MANUEL 1979

3 028877987 MANZANEQUE GARCIA JOSE IGNACIO 1964

4 028573006 MANZANEQUE GARCIA LUIS MARIA 1962

6 CAT. 4  +200 M C.N. ARMILLA E 10/06/2018 PALMA DEL RIO4:41.64

1 0X5530883 HOBBS DAVID 1959

2 024235643 POLO ROMERO GERMAN 1969

3 024183253 DE BORDONS DIAZ F.J. 1963

4 074637525 MOYA MUÑOZ FRANCISCO 1975

7 C.N. METROPOLE M 10/03/2018 LAS PALMAS DE G.C.4:43.06

1 042831369 MARTINEZ LLISO CLAUDIO 1966

16/01/2019

Page 11 of 31Sistemas de Informacion. MSL Software

Fecha de impresión:



RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

95 99
01/01/2018

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2018

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 LIBRE MASCULINO
CATEGORIA

8 C.N. SANTA OLAYA M 07/04/2018 OVEDO4:54.37

1 010867886 ARTIME REY ARTURO 1969

2 010845258 MARROT GONZALEZ JOSE 1965

3 011415014 CARBALLO PATRICIO FRANCISCO 1966

4 010851203 ROCES MENENDEZ J.RUBEN 1968

9 C.N. LAS PALMAS M 10/03/2018 LAS PALMAS DE G.C.4:58.67

1 043757446 DUCHEMENT GINORY ANTONIO 1970

10 C. TENERIFE MASTERS M 17/03/2018 S.C. DE TENERIFE4:59.50

1 Y6078367X ARTIBANI LUCA 1969

2 042089573 GONZALEZ HERRERA F.J. 1967

3 042071124 FARIÑA SAMBLÁS SANTIAGO 1959

4 042066790 CONTRERAS  GARCIA FELIX 1963

11 CAT. 4  +200 M C.D.N. INACUA MALAGA E 10/06/2018 PALMA DEL RIO5:01.64

1 034990022 LOPEZ TABOADA CARLOS 1971

2 024832392 MARTÍN LÓPEZ JOSÉ 1957

3 074858127 LEBRON ORTIZ FABIAN 1983

4 024902912 HIDALGO MARTINEZ MIGUEL 1961

12 C. AQUATIC DE ALICANTE M 27/01/2018 ELCHE5:19.57

1 021513421 JUAREZ SANCHEZ EMILIO JOSE 1975

2 021445907 MONERRIS APARICI CECILI 1963

3 021463783 MARTOS MARTINEZ LORENZO 1966

4 021997521 MARCO DE LA CALLE FCO. MANUEL 1964

13 CAT. 4  +200 M C.D. MASTER HUELVA E 10/06/2018 PALMA DEL RIO5:21.75

1 028893148 VERA RINCON ALVARO 1966

2 000396791 MORIÑA VAZQUEZ PABLO 1962

3 029046058 PÉREZ DE DIEGO MIGUEL ÁNGEL 1972

4 028714916 HERNANDEZ GARCIA MANUEL 1967

14 C.N. ALFA ILICITANO M 08/04/2018 ELCHE5:24.45

1 004912095 DERGAEV STANISLAV 1974

2 002853475 FERNANDEZ LAZARO FERNANDO 1963

3 021488385 TORREGROSA LILLO J.F. 1969

4 043656421 BERMUDEZ BERNABEU JAIME JAVIER 1964

15 C.N. CIUDAD ALTA M 10/03/2018 LAS PALMAS DE G.C.5:26.27

1 042836141 ALAMO SUAREZ SEBASTIAN 1966

16 R.G.C. COVADONGA M 07/04/2018 OVEDO5:44.30

1 010817266 MENENDEZ MUÑIZ JENARO RAMON 1960

2 010780163 SUAREZ-LLEDO ALEMANY MANUEL 1950

3 010839033 CONCEJO VAZQUEZ JAVIER 1964

4 010896628 PEDRAZ RODRIGUEZ PABLO 1973
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95 99
01/01/2018

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2018

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 LIBRE MASCULINO
CATEGORIA

17 CAT. 4  +200 M C.D. Jerez Natacion Master E 07/07/2018 REUS6:00.05

1 031660151 RODRIGUEZ OLIVA, Jesus 1969

2 030506549 MISAS GENTO, Isidro 1965

3 031607627 REGUERA PARRA, Fernando 1958

4 031702685 SANCHEZ GUTIERREZ, Luis Miguel 1977

18 CN.SALINAS STA.LUCIA M 10/03/2018 LAS PALMAS DE G.C.6:16.14

1 054066158 RODRIGUEZ HERNANDEZ J.M. 1976

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x200 LIBRE MASCULINO
CATEGORIA

1 CAT. 4  +200 M C.N. METROPOLE M 06/05/2018 LAS PALMAS DE GC9:16.36

1 042838159 DOMINGUEZ CABRERA ARNAUDIS 1967

2 042838391 GONZALEZ-VELEZ VALCARCE JUAN 1966

3 028874938 SOLIS VIGO JUAN ANTONIO 1965

4 042857256 GUTIERREZ ASCANIO CIRO 1970

2 CAT. 4  +200 M C.N. L´HOSPITALET M 05/05/2018 L´HOSPITALET LLOBREG9:50.65

1 038459315 CABELLO VILLALONGA MANUEL 1972

2 038552643 GOMEZ VELEZ RAFAEL 1962

3 038432761 FERNANDEZ BELENGUER FREDERIC 1964

4 035114475 LORCA COLL JORDI 1968

3 CAT. 4  +200 M C.N. CERDANYOLA M 05/05/2018 L´HOSPITALET LLOBREG10:23.40

1 046116797 VIGNES SALMERON GABRIEL 1962

2 046646878 OLIVARES CORREAS JOSE IGNACIO 1971

3 072532628 RODRIGUEZ SADURNI JOSEP 1968

4 037376145 GONZALEZ BARRAGAN JUAN M. 1966

4 CAT. 4  +200 M G.E. I E.G. M 19/05/2018 GIRONA12:04.43

1 040522485 LLORET COLL JULIO 1968

2 040273389 MASSANAS GARCIA RICARD 1954

3 040441388 FIGUERAS POMES JOAN 1971

4 33938752K VIÑAS ROURA MARC 1974

5 CAT. 4  +200 M C.N. CIUDAD ALTA M 19/05/2018 LAS PALMAS DE G.C.13:45.19

1 043667338 SUAREZ MATEOS ALBERTO 1966

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS FEMENINO
CATEGORIA

1 CAT. 4  +200 F C. Tenerife Masters E 07/07/2018 REUS2:36.53

1 043826336 MARTIN CONDE, Lourdes 1977

2 042022108 LOPEZ GONZALEZ, Esther 1955

3 042076584 LOPEZ FERNANDEZ, Beatriz 1964

4 042858992 NEGRIN FIGUEROA, Elena 1970

2 CAT. 4  +200 F A.D. RIVAS NATACIÓN E 02/06/2018 M86 MADRID2:44.07

1 005382874 PINO PEREZ Mª CARMEN 1960

2 051931775 RUIZ CALVO MARINA 1973

3 052092852 MARIN MARTINEZ JUANA 1967

4 051893491 RUIZ CALVO Mª DOLORES 1962
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95 99
01/01/2018

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2018

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS FEMENINO
CATEGORIA

3 CAT. 4  +200 F C.N. METROPOLE E 09/06/2018 LAS PLAYITAS2:44.69

4 CAT. 4  +200 F C.N. PORTAMIÑA LUGO E 03/06/2018 ROSARIO DUEÑAS3:01.69

1 991128564 FERNANDEZ NUÑEZ M ISABEL 1958

2 034954147 FERNANDEZ GONZALEZ ESTHER 1966

3 033539920 VALIÑO GOMEZ IRIA 1984

4 991129999 HUETE ALVAREZ M ANGELES 1959

5 CAT. 4  +200 F C.N. Albacora E 07/07/2018 REUS3:03.38

1 019002986 GARCIA BLANCH, Paula 1976

2 018960371 PINTO SALVADOR, Mª Teresa 1967

3 X0285247R CONRADY, Claudia 1960

4 023232792 COLLADO LOPEZ, M. Belen 1965

6 CAT. 4  +200 F C.D. Jerez Natacion Master E 07/07/2018 REUS3:03.98

1 046559914 SANTIAGO JUAN, Esther 1968

2 030506337 MISAS GENTO, Maria Jose 1964

3 017742695 ESCANERO MAICAS, Begoña 1973

4 050044455 LOPEZ DUARTE, Lola 1960

7 CAT. 4  +200 F C.N. Fanatic Swim Castellon E 07/07/2018 REUS3:11.82

1 018962246 VELA MARISCAL, Esther 1968

2 019003492 BALAGUER GRACIA, Penelope 1976

3 052509367 VICENTE SANCHEZ, Maria Araceli 1971

4 019466216 TORTOSA VALLS, Mª Jose 1956

8 CAT. 4  +200 F STADIUM VENECIA E 23/06/2018 HUESCA3:15.34

9 CAT. 4  +200 F C.N. LAS PALMAS E 09/06/2018 LAS PLAYITAS3:15.73

10 CAT. 4  +200 F C. TRAVIESAS NAT. E 03/06/2018 ROSARIO DUEÑAS3:26.12

1 032419031 GOMEZ DOVAL M. ANGELA 1956

2 991130701 BALADO LOPEZ ANA MARIA 1961

3 044487667 BARJA BARJA LILIANA 1965

4 044486369 BARJA BARJA ANA 1962

11 U.E. Horta E 03/06/2018 BARCELONA3:31.74

1 036932276 RUIZ SOLE, Carme 1958

2 047961707 RAMISA VALLES, Marina 1992

3 043403910 VALLÉS MARTÍN, Gema 1964

4 036929237 LÁZARO IRANZO, Visitación 1957

12 CAT. 4  +200 F C.N. PABELLON OURENSE E 03/06/2018 ROSARIO DUEÑAS3:35.80

1 991130828 PLATERO LOPEZ DE TURISO A. 1971

2 991131878 ACEVEDO REGO ERMITAS 1966

3 034940971 GARCIA COLOMO MARIA CRISTINA 1962

4 991129589 OTERO LOPEZ Mª ELISA 1960
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DE EDADES
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95 99
01/01/2018

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2018

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS FEMENINO
CATEGORIA

13 CAT. 4  +200 F C.N. Santa Olaya E 07/07/2018 REUS3:41.55

1 011047829 ORTIZ DE GUINEA ARGÜELLES, Victoria 1953

2 010759576 CARVAJAL JUNQUERA, Maria Angeles 1946

3 053675854 BUSTA DÍAZ, Alba 1992

4 053346059 JUNQUERA VENEGAS, Rocio 1974

14 C.N. Terrassa E 03/06/2018 BARCELONA3:43.12

1 046565407 ALVAREZ PINO, Olga 1969

2 039186366 VILANOVA CUEVAS, Montse 1968

3 039181858 MAILLO LARA, Ascensio 1969

4 046328551 MORERA CASAMITJANA, Joaquima 1959

15 CAT. 4  +200 F CST-CST COSTA AZAHAR E 23/06/2018 HUESCA4:23.29

1 018972820 SARDINA RUIZ MIRENCHU 1969

2 018941831 LOPE MOLINER ALICIA 1963

3 018971151 FRANCH ARZO PATRICIA 1968

4 018965352 SALES SEGARRA ELENA 1969

16 CAT. 4  +200 F C.N. PONTEAREAS E 03/06/2018 ROSARIO DUEÑAS4:26.67

1 991129506 FERNANDEZ SESTELO MARIA JOSE 1970

2 051912453 DEL AMO BLANCO MARGARITA 1967

3 034873698 ABREU FERNANDEZ MARTA 1971

4 035788687 GONZALEZ RODRIGUEZ S. MARTA 1946

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 ESTILOS FEMENINO
CATEGORIA

1 CAT. 4  +200 F NATACION SEVILLA MASTER, C E 09/06/2018 PALMA DEL RIO6:22.78

1 028618577 POYATO ROJAS RAQUEL 1975

2 028539169 OCHOA SANCHEZ CARMEN 1961

3 030497948 ASTORGA MOYA DE LA TORRE M.P. 1964

4 045078094 VILLALTA GONZALEZ ELENA 1972

2 C. TENERIFE MASTERS M 07/04/2018 S.C. DE TENERIFE7:07.24

1 042091460 GONZALEZ RODRIGUEZ MERCEDES 1967

2 044710433 IZQUIERDO RODRIGUEZ CRISTINA 1974

3 042040686 ARANEGA BENITEZ ARANZAZU 1957

4 043809530 CASTELLANO MENDOZA RUTH 1974

3 CAT. 4  +200 F C.D. Jerez Natacion Master E 06/07/2018 REUS7:12.83

1 046559914 SANTIAGO JUAN, Esther 1968

2 030506337 MISAS GENTO, Maria Jose 1964

3 017742695 ESCANERO MAICAS, Begoña 1973

4 050044455 LOPEZ DUARTE, Lola 1960

4 CAT. 4  +200 F C.N. PORTUENSE E 09/06/2018 PALMA DEL RIO7:16.92

1 031334999 GARCIA GARCIA ROCIO 1967

2 031325541 JARQUE MULERO ELENA 1961

3 031250718 CORDAL CASTRO Mª ANGELES 1966

4 P00438226 MARFIL PEREZ DE LA LASTRA M. 1960
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
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95 99
01/01/2018

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2018

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 ESTILOS FEMENINO
CATEGORIA

5 CAT. 4  +200 F R.C. PINEDA DE SEVILLA E 09/06/2018 PALMA DEL RIO7:33.22

1 028681684 ARJONA AGUADO MARI ANGELES 1960

2 028889601 CAÑETE REINA MARIA TERESA 1967

3 28922229M LAFFITE SOLÍS FÁTIMA 1973

4 028916641 GARCIA-DELGADO MORENTE MARTA 1971

6 CAT. 4  +200 F C.N. Santa Olaya E 06/07/2018 REUS7:39.86

1 053675854 BUSTA DÍAZ, Alba 1992

2 010759576 CARVAJAL JUNQUERA, Maria Angeles 1946

3 053346059 JUNQUERA VENEGAS, Rocio 1974

4 011047829 ORTIZ DE GUINEA ARGÜELLES, Victoria 1953

7 C.N. LAS PALMAS M 07/04/2018 LAS PALMAS DE G.C.8:05.19

1 042806126 MONTESDEOCA OJEDA M.D.C. 1960

2 P01508013 MANSILLA MARTOS ALEJANDRO 2005

3 P01508014 PÉREZ RUBIO CARLOS 2005

4 P01102214 ROMERO CRUZ PABLO ANDRÉS 2005

8 C.N. CIUDAD ALTA M 07/04/2018 LAS PALMAS DE G.C.8:26.25

1 0X4946983 VERDE VOLPI ALICIA MARIA 1968

9 C.N. ALFA ILICITANO M 08/04/2018 ELCHE8:40.66

1 021996217 SARMIENTO GARCIA NATIVIDAD 1964

2 015953494 SALAZAR FERNANDEZ MARTA 1962

3 022000970 GARCIA-GUTIERREZ CASTEJON M. 1963

4 048379886 ABELLON MATARREDONA MARIA JOSE 1980

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE FEMENINO
CATEGORIA

1 CAT. 4  +200 F C.N. METROPOLE M 05/05/2018 LAS PALMAS DE GC2:10.72

2 CAT. 4  +200 F C.D. Jerez Natacion Master E 08/07/2018 REUS2:16.29

1 046338836 TRUJILLO SANCHEZ, Araceli 1968

2 355135389 HASSE, Ute 1963

3 025137858 MONEO HERNANDEZ, Idoia 1963

4 017742695 ESCANERO MAICAS, Begoña 1973

3 CAT. 4  +200 F C. Tenerife Masters E 08/07/2018 REUS2:30.52

1 042076584 LOPEZ FERNANDEZ, Beatriz 1964

2 042091460 GONZALEZ RODRIGUEZ, Mercedes 1967

3 042022108 LOPEZ GONZALEZ, Esther 1955

4 042063527 BAEZ CEJAS, Maria Mercedes 1960

4 CAT. 4  +200 F C.N. FANATIC SWIM CASTELLO E 09/06/2018 BENIDORM2:33.17

1 018988072 MAS TORRECILLAS NOELIA 1973

2 018970006 MARTI GARCIA ISABEL 1969

3 052738635 MORENO MARTIN NURIA 1974

4 019466216 TORTOSA VALLS Mª JOSE 1956
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LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE FEMENINO
CATEGORIA

5 CAT. 4  +200 F A.D. RIVAS NATACIÓN E 02/06/2018 M86 MADRID2:34.77

1 052092852 MARIN MARTINEZ JUANA 1967

2 003098882 RODRIGUEZ LARGACHA MARIA JOSE 1970

3 005382874 PINO PEREZ Mª CARMEN 1960

4 005372832 FOZ BALDIZ CARMEN 1960

6 CAT. 4  +200 F C.N. Albacora E 08/07/2018 REUS2:41.70

1 023232792 COLLADO LOPEZ, M. Belen 1965

2 019002986 GARCIA BLANCH, Paula 1976

3 018960371 PINTO SALVADOR, Mª Teresa 1967

4 X0285247R CONRADY, Claudia 1960

7 CAT. 4  +200 F C.N. PORTAMIÑA LUGO E 02/06/2018 ROSARIO DUEÑAS2:43.30

1 991128564 FERNANDEZ NUÑEZ M ISABEL 1958

2 034954147 FERNANDEZ GONZALEZ ESTHER 1966

3 991129999 HUETE ALVAREZ M ANGELES 1959

4 034994334 ALVAREZ MONTENEGRO CRISTINA 1970

8 CAT. 4  +200 F C.N. LAS PALMAS E 09/06/2018 LAS PLAYITAS2:46.81

9 C.N. Sant Andreu E 02/06/2018 BARCELONA2:48.00

1 043513966 RAMON SURIÑA, Marta 1969

2 038711166 CUEVAS RAVENTOS, Roser 1944

3 044554036 SAGARZAZU OLAIZOLA, Itxasne 1982

4 046137164 MARQUEZ BORRULL, Eva 1973

10 C.N. Terrassa E 02/06/2018 BARCELONA2:49.16

1 046565407 ALVAREZ PINO, Olga 1969

2 039165136 URBANO VENTURA, Vicenta 1963

3 039186366 VILANOVA CUEVAS, Montse 1968

4 039181858 MAILLO LARA, Ascensio 1969

11 CAT. 4  +200 F C. TRAVIESAS NAT. E 02/06/2018 ROSARIO DUEÑAS2:49.60

1 032419031 GOMEZ DOVAL M. ANGELA 1956

2 044486369 BARJA BARJA ANA 1962

3 044487667 BARJA BARJA LILIANA 1965

4 991130701 BALADO LOPEZ ANA MARIA 1961

12 CAT. 4  +200 F C.N. Tarraco E 08/07/2018 REUS2:55.28

1 039884820 MARTINEZ FUENTES, Susana 1977

2 039667164 FONTANA SOLÀ, Sylvia 1961

3 042616571 KROHNERT ASSE-EKONG, Anna 1938

4 039682966 DURAN ROBERT, Claustre 1967

13 U.E. Horta E 02/06/2018 BARCELONA2:57.46

1 047961707 RAMISA VALLES, Marina 1992

2 036932276 RUIZ SOLE, Carme 1958

3 036929237 LÁZARO IRANZO, Visitación 1957

4 043403910 VALLÉS MARTÍN, Gema 1964
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LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE FEMENINO
CATEGORIA

14 CAT. 4  +200 F C.N. Santa Olaya E 08/07/2018 REUS2:59.08

1 053346059 JUNQUERA VENEGAS, Rocio 1974

2 011047829 ORTIZ DE GUINEA ARGÜELLES, Victoria 1953

3 010759576 CARVAJAL JUNQUERA, Maria Angeles 1946

4 053675854 BUSTA DÍAZ, Alba 1992

15 CAT. 4  +200 F C.N. PABELLON OURENSE E 02/06/2018 ROSARIO DUEÑAS3:15.62

1 991129589 OTERO LOPEZ Mª ELISA 1960

2 991131877 SEARA JALON MONICA 1970

3 991131878 ACEVEDO REGO ERMITAS 1966

4 991131876 RODRIGUEZ LOPEZ ROSA MARIA 1975

16 CAT. 4  +200 F C.D. JESCAGUA E 09/06/2018 LAS PLAYITAS3:21.52

17 CAT. 4  +200 F STADIUM VENECIA E 23/06/2018 HUESCA3:24.97

1 017751441 MIGUEL ANDRES ELENA 1980

2 017683293 SIMON RODRIGUEZ CRISTINA 1950

3 017860811 ALLUE FRAGUAS FELISA 1957

4 025152400 ULLAN COMES ANA Mª 1968

18 CAT. 4  +200 F CST-CST COSTA AZAHAR E 23/06/2018 HUESCA3:34.56

1 018965352 SALES SEGARRA ELENA 1969

2 018971151 FRANCH ARZO PATRICIA 1968

3 018972820 SARDINA RUIZ MIRENCHU 1969

4 018941831 LOPE MOLINER ALICIA 1963

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 LIBRE FEMENINO
CATEGORIA

1 C.N. METROPOLE M 10/03/2018 LAS PALMAS DE G.C.5:06.64

1 043654859 QUINTANILLA AYLLON ELENA 1965

2 C. TENERIFE MASTERS M 17/03/2018 S.C. DE TENERIFE6:00.01

1 043624423 PADRÓN PEÑA PILAR 1968

2 042091460 GONZALEZ RODRIGUEZ MERCEDES 1967

3 042022108 LOPEZ GONZALEZ ESTHER 1955

4 042063527 BAEZ CEJAS MARIA MERCEDES 1960

3 CAT. 4  +200 F R.C. PINEDA DE SEVILLA E 10/06/2018 PALMA DEL RIO6:21.34

1 028916641 GARCIA-DELGADO MORENTE MARTA 1971

2 028681684 ARJONA AGUADO MARI ANGELES 1960

3 028703724 SERRANO SANTAMARIA ANA 1962

4 48805993Q OLLERO VAZQUEZ MARÍA 1977

4 CAT. 4  +200 F C.N. PORTUENSE E 10/06/2018 PALMA DEL RIO6:22.83

1 031334999 GARCIA GARCIA ROCIO 1967

2 036091407 DIAZ VAZQUEZ MARIA JOSE 1966

3 031325541 JARQUE MULERO ELENA 1961

4 031250718 CORDAL CASTRO Mª ANGELES 1966
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LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 LIBRE FEMENINO
CATEGORIA

5 C.N. OVIMASTER M 07/04/2018 OVEDO6:35.00

1 009397689 SANCHEZ SANTA BARBARA NATALIA 1970

2 076936890 BENITO VIOQUE CARMEN 1967

3 009361846 MERINO GONZALEZ CARMEN 1962

4 009367500 MUÑIZ ALVAREZ EMILIA 1962

6 CAT. 4  +200 F NATACION SEVILLA MASTER, C E 10/06/2018 PALMA DEL RIO6:39.57

1 028358036 GOMEZ REYES MANUELA 1944

2 030497948 ASTORGA MOYA DE LA TORRE M.P. 1964

3 028539169 OCHOA SANCHEZ CARMEN 1961

4 045078094 VILLALTA GONZALEZ ELENA 1972

7 C.N. ALFA ILICITANO M 08/04/2018 ELCHE6:49.08

1 048379886 ABELLON MATARREDONA MARIA JOSE 1980

2 015953494 SALAZAR FERNANDEZ MARTA 1962

3 022000970 GARCIA-GUTIERREZ CASTEJON M. 1963

4 021996217 SARMIENTO GARCIA NATIVIDAD 1964

8 CAT. 4  +200 F C.D. Jerez Natacion Master E 07/07/2018 REUS7:09.23

1 046559914 SANTIAGO JUAN, Esther 1968

2 031658672 CALATAYUD VENTOSA, Cristina 1969

3 031677969 TRISTAN ALCON, Regla 1972

4 025137858 MONEO HERNANDEZ, Idoia 1963

9 C.N. REALES M 17/03/2018 S.C. DE TENERIFE7:13.63

1 078639931 DELGADO MARTINEZ M.C. 1962

2 043362043 DIAZ DELGADO MARÍA ERNESTINA 1971

3 042078396 HERNÁNDEZ ROUSSEAU MARÍA ROCIO 1964

4 043360687 HERNANDEZ BENCOMO C.M. 1969

10 C.N. LAS PALMAS M 10/03/2018 LAS PALMAS DE G.C.7:17.06

1 054109269 SIGUT GRANADOS SHEREZADE 1993

11 C.N. CIUDAD ALTA M 10/03/2018 LAS PALMAS DE G.C.7:52.53

1 0X4946983 VERDE VOLPI ALICIA MARIA 1968

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x200 LIBRE FEMENINO
CATEGORIA

1 CAT. 4  +200 F C.N. METROPOLE M 19/05/2018 LAS PALMAS DE G.C.11:18.84

1 043654859 QUINTANILLA AYLLON ELENA 1965

2 CAT. 4  +200 F G.E. I E.G. M 19/05/2018 GIRONA13:29.47

1 040340749 ARRIBAS DOMINGUEZ MONICA 1975

2 039859422 FERRE MUNTE MONTSERRAT 1964

3 040313544 GARRIGA ALSINA CARMEN 1967

4 040313530 TORDERA ARAUS LAURA 1966

3 CAT. 4  +200 F C. TENERIFE MASTERS M 19/05/2018 S.C. DE TENERIFE16:08.35

1 044710433 IZQUIERDO RODRIGUEZ CRISTINA 1974

2 042095991 MEDINA IBAÑEZ ANA 1968

3 042049458 AROCHA ISIDRO VICTORIA 1958

4 072432198 ZABALA LABORDE ASUNCION 1960
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LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MIXTO
CATEGORIA

1 CAT. 4  +200 M C.N. Fanatic Swim Castellon E 06/07/2018 REUS2:19.57

1 018979523 BALLESTER RUBERT, Ana 1971

2 050424207 CARVAJAL ROMERA, Candido 1964

3 045633305 ADORNO SALVADOR, Ana 1979

4 018887648 ARTERO SEMPERE, Rafael 1952

2 CAT. 4  +200 M C.D. Jerez Natacion Master E 06/07/2018 REUS2:19.89

1 031605065 BECERRA MOYA, Miguel Angel 1959

2 355135389 HASSE, Ute 1963

3 031697895 BERNAL ORTEGON, Alvaro 1977

4 017742695 ESCANERO MAICAS, Begoña 1973

3 CAT. 4  +200 M C.N. Metropole E 06/07/2018 REUS2:20.51

1 028874938 SOLIS VIGO, Juan Antonio 1965

2 042844380 ALBERICHE RUANO, Maria Del Pino 1966

3 X0644043C WÄGNER FAHLLIN, Ana Maria 1971

4 042857256 GUTIERREZ ASCANIO, Ciro 1970

4 CAT. 4  +200 M C.N. Tarraco E 06/07/2018 REUS2:23.58

1 039667164 FONTANA SOLÀ, Sylvia 1961

2 025066708 VALDES VILCHES, Manuel Angel 1964

3 039736958 GOMEZ GARCES, Raul 1978

4 039682966 DURAN ROBERT, Claustre 1967

5 CAT. 4  +200 M C. PADEL ARENA ALICANTE E 09/06/2018 BENIDORM2:24.27

1 @00000199 ROJO MARCO JORGE 1965

2 021502330 ZARAGOZA GOMEZ JORGE 1969

3 034792306 GARCIA HERNANDEZ GEMMA 1972

4 X8325811H VAN ANHEREN EDITH 1966

6 CAT. 4  +200 M C.N. Aquamasters E 06/07/2018 REUS2:24.54

1 043710271 VILANOVA BELMONTE, Cinta 1970

2 047721426 AMORÓS JUAN, Álex 1982

3 046062735 GONFAUS BRUNET, Meritxell 1977

4 0X0345415 HENDRIK DE BRUIJN, Frederik 1938

7 CAT. 4  +200 M A.D. Rivas Natación E 06/07/2018 REUS2:25.84

1 033517229 RAMIREZ ESTEBAN, Alejandro 1972

2 005400002 FUENTES SANTIAGO, Ricardo 1966

3 005382874 PINO PEREZ, Mª Carmen 1960

4 052092852 MARIN MARTINEZ, Juana 1967

8 CAT. 4  +200 M C.D.  HALEGATOS E 03/06/2018 M86 MADRID2:27.97

1 034783357 SAURA MORENO FRANCISCO JAVIER 1971

2 002521718 MARTÍN CRESPO MERCEDES 1962

3 002635249 MARTÍNEZ HERNÁN-PÉREZ LETICIA 1972

4 042820069 ROBAINA PONS JORGE 1964
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LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MIXTO
CATEGORIA

9 CAT. 4  +200 M C.N. ALCOBENDAS E 03/06/2018 M86 MADRID2:28.52

1 002250621 GARCIA FERNANDEZ ISELA 1972

2 000815993 RODRIGUEZ RIVERO OSCAR 1966

3 027442357 SANGUINO ALONSO LUIS JOAQUIN 1964

4 002629835 BAÑON VARGAS ALICIA 1968

10 CAT. 4  +200 M Cn.Palma De Mallorca E 06/07/2018 REUS2:30.60

1 046801920 BEGUE YOLDI, Israel 1975

2 041371643 FERRER GUARDIA, Bernat 1947

3 042990380 GUILLEN MUÑOZ, Mª Ramona 1959

4 018233505 ALFONSO BLANES, Mª Del Carmen 1967

11 CAT. 4  +200 M C. Tenerife Masters E 06/07/2018 REUS2:31.96

1 042858992 NEGRIN FIGUEROA, Elena 1970

2 042091460 GONZALEZ RODRIGUEZ, Mercedes 1967

3 042059150 CABRERA GONZALEZ, Marcos 1960

4 042863408 HERNÁNDEZ LEÓN, Federico 1971

12 CAT. 4  +200 M C.N. FUENLABRADA E 03/06/2018 M86 MADRID2:37.37

1 020262571 PALOMEQUE GONZALEZ ANA BELEN 1975

2 050058795 DIAZ BRAVO MARI A DEL CARMEN 1964

3 044409042 OLIVA NIETO DAVID 1975

4 001397874 MARTIN MARTINEZ JUAN JESUS 1954

13 CAT. 4  +200 M C.N. Catalunya E 06/07/2018 REUS2:38.43

1 044007067 TAPIA ROMAN, Eva 1974

2 046405035 ROUBA BIENIARZ, Tatiana 1983

3 046330828 CISNEROS HORRILLO, Jordi 1961

4 046765778 ALCOBA LOGUERCHO, Daniel Raul 1948

14 NATACION SEVILLA MASTER, C E 07/04/2018 CADIZ2:40.24

1 028618577 POYATO ROJAS RAQUEL 1975

2 028573006 MANZANEQUE GARCIA LUIS MARIA 1962

3 024175508 FERNANDEZ CANO MARIO 1960

4 028735375 SANCHEZ BENDALA ANA 1971

15 CAT. 4  +200 M C.N. CUATRO CAMINOS E 03/06/2018 M86 MADRID2:41.79

1 050176129 RUIZ OLIVARES CARMEN 1967

2 002884205 HERRANZ ASENSIO JORGE 1968

3 012221785 FERNANDEZ RODRIGUEZ RAFAEL 1954

4 016631773 NEMETH ANDREA 1974

16 CAT. 4  +200 M C. TRAVIESAS NAT. E 03/06/2018 ROSARIO DUEÑAS2:44.41

1 044487667 BARJA BARJA LILIANA 1965

2 991131669 REGUEIRO RODRIGUEZ ANA 1966

3 991129497 FERREIRA GONZALEZ XOSE ANXO 1966

4 991130699 PEREIRO LOPEZ-QUECUTY SIMON 1973
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17 C.N. CADIZ E 07/04/2018 CADIZ2:45.50

1 031230680 RODRIGUEZ GESTOSO ANTONIO 1962

2 031260912 ZARZUELA RAMIREZ CARMEN 1968

3 031259078 MORENO ARANA JOSE CARLOS 1969

4 025575528 TELLEZ MARQUEZ JOAQUINA 1966

18 CAT. 4  +200 M C.N. PORTAMIÑA LUGO E 03/06/2018 ROSARIO DUEÑAS2:45.85

1 991128564 FERNANDEZ NUÑEZ M ISABEL 1958

2 034954147 FERNANDEZ GONZALEZ ESTHER 1966

3 034954770 TIMIRAOS CARRASCO FERNANDO 1965

4 015984801 ISASTI MAIZA PATXI XABIER 1965

19 CAT. 4  +200 M C.N. FERCA-SAN JOSE E 09/06/2018 BENIDORM2:46.74

1 005257773 FULLANA GARCIA VICENTE 1964

2 019879171 VALDERAS MUÑOZ AMPARO 1955

3 019838437 MARTINEZ PABLO ANA MARIA 1960

4 009324320 MARTIN MARTINEZ ALFONSO 1972

20 CAT. 4  +200 M C.N. Minorisa E 06/07/2018 REUS2:48.20

1 039343849 GOMARIZ GONZÁLEZ, Montserrat 1970

2 039358205 HERRADOR ROMAN, Rafael 1972

3 077738076 MALAGARRIGA ROSA, Anabel 1980

4 039192762 COTS SOLDEVILA, Jaume 1933

21 CAT. 4  +200 M C.N. Master Murcia E 06/07/2018 REUS2:48.29

1 027464740 IBÁÑEZ PÉREZ, Eva María 1966

2 044300842 ETAYO ALVAREZ, Paloma 1973

3 025124683 FARRONA CLAVERO, Manuel 1965

4 023210563 CANO GUERAO, José Miguel 1957

22 CAT. 4  +200 M C.N. ARANJUEZ E 03/06/2018 M86 MADRID2:50.36

1 050823178 FIDALGO VILLAPALOS PILAR 1966

2 003857072 LOPEZ DEL PRADO RAQUEL 1969

3 005384554 MONTERO DE JUAN FERNANDO 1962

4 005276703 GLEZ DIAZ DE TUDANCA J.MIGUEL 1973

23 CAT. 4  +200 M C.N. ARTEIXO E 03/06/2018 ROSARIO DUEÑAS2:52.08

1 991129813 FOLCH MALLOFRE RAMON 1937

2 991130920 RAMA VARELA JESSICA 1988

3 002526774 SANJORGE PEDREIRA CARMELO 1962

4 991129791 IGLESIAS VAZQUEZ ENRIQUETA 1979

24 CAT. 4  +200 M Club Natacion Ciudad De Murcia L E 06/07/2018 REUS2:54.92

1 023260977 MARTINEZ MORALES, Alvaro Guillermo 1980

2 027457865 AYALA CERVANTES, Maria Concepcion 1965

3 022120127 POVEDA GUILL, Salvador 1961

4 029059505 MARTINEZ LOZANO, Faustina 1966
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25 CAT. 4  +200 M C.N. PABELLON OURENSE E 03/06/2018 ROSARIO DUEÑAS2:58.07

1 991131602 MOVILLA FERNANDEZ JOSE FCO. 1969

2 991130842 DOMINGUEZ PEREZ RAQUEL 1974

3 034921560 GARCIA COLOMO CARLOS LUIS 1958

4 991130828 PLATERO LOPEZ DE TURISO A. 1971

26 CAT. 4  +200 M CLUB DEL MAR E 03/06/2018 ROSARIO DUEÑAS2:59.14

1 991128157 COUSO LOPEZ JAVIER 1959

2 991128162 SANCHO-CIRER GARCIA JULIO V. 1959

3 991129476 ARAUJO CASTRO PAULA 1991

4 991131130 TERCEIRO DELGADO MARIA DEL MAR 1963

27 C.N. TERRASSA M 14/01/2018 TERRASSA2:59.58

1 039165136 URBANO VENTURA VICENTA 1963

2 039162324 MATARIN HERNANDEZ MANUEL 1963

3 045478495 LUPIAÑEZ RIBAS ENRIQUE 1974

4 039181858 MAILLO LARA ASCENSIO 1969

28 CAT. 4  +200 M REAL SOCIDAD D. HIPICA E 03/06/2018 ROSARIO DUEÑAS3:03.27

1 991131822 LOPEZ ARTABE INMACULADA 1980

2 991131823 LESTA CASTELO M BLANCA 1956

3 032609178 SUANZES PEREZ FERNANDO 1953

4 032760068 CEGARRA GARCIA EUGENIO 1964

29 CAT. 4  +200 M C.N. LEGANES E 03/06/2018 M86 MADRID3:05.47

1 043606898 MEDINA ALVAREZ GLORIA 1960

2 005734909 MELCHOR MARTIN DE LA SIER J. 1965

3 005258871 GARCIA MARTINEZ MARIO RAUL 1961

4 008033528 LOPEZ CUENCA Mª CRISTINA 1970

30 CAT. 4  +200 M Club Natación Rivalia E 06/07/2018 REUS3:05.68

1 015906317 URIBE ECHEVARRIA-FDEZ, Miguel 1953

2 016583861 SAN JOSÉ ARELLANO, Soraya 1974

3 042798309 LARRODE GARCIA, Pilar 1959

4 072789292 MARCELLAN PEREZ, Eduardo 1978

31 C.D. INDEA E 07/04/2018 CADIZ3:06.67

1 030520644 GOMEZ SALGADO TERESA 1964

2 030976402 RUIZ DELGADO MONICA 1970

3 030526869 BARQUERO SERRANO A.M. 1968

4 025320281 DOMINGUEZ NEGRILLO RAUL 1967

32 CAT. 4  +200 M C.N. COSLADA E 03/06/2018 M86 MADRID3:12.36

1 002521512 HURTADO TORO JOSE LUIS 1960

2 002525049 SANZ LOPEZ-CANO CONCEPCION 1961

3 046835454 LOPEZ RAIGAL OSCAR 1977

4 013138052 DE LAS HERAS ACHIRICA NATALIA 1969
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33 CAT. 4  +200 M C.N. MASTER MADRID E 03/06/2018 M86 MADRID3:14.47

1 0Y0113938 NUNCIO QUIROZ LILIANA 1981

2 002156705 CARO DIEZ LUIS ANTONIO 1942

3 043001790 PRAT ESTEVE CARLOS 1961

4 072885390 TARANCON ROMERO ALICIA 1981

34 CAT. 4  +200 M CLUB NATACION ESCUALOS E 03/06/2018 ROSARIO DUEÑAS3:15.18

1 991130187 REBOREDA MORILLO SUSANA 1962

2 991129541 RODRIGUEZ LIEBANA M. CARMEN 1976

3 991129547 FERNANDEZ MARTINEZ ALBERTO 1971

4 991131691 ESPINOSA SUANCES ANTUCHO 1958

35 CAT. 4  +200 M C.N. LAS PALMAS M 06/05/2018 LAS PALMAS DE GC3:29.17

36 CAT. 4  +200 M C.N. RIAS BAIXAS E 03/06/2018 ROSARIO DUEÑAS3:29.35

1 991128824 DIEZ LORENZO GUILLERMO 1962

2 991130405 SANCHEZ DOMINGUEZ MARIA JESUS 1971

3 050060595 SANCHEZ LEAL GEMA ISABEL 1964

4 991130403 FERNANDEZ GONZALEZ JOSE MANUEL 1967

37 C.N. PRAT LLOBREGAT M 14/01/2018 TERRASSA3:32.58

1 035006220 BRIA FLAMARIQUE SUSANA 1959

2 046594581 ORTIZ CALVENTE FRANCISCO 1969

3 046400638 VELASCO POLONIO JOSE MIGUEL 1961

4 046596257 DELGADO RODRIGUEZ ANA 1971

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 ESTILOS MIXTO
CATEGORIA

1 C.N. Aquamasters E 02/06/2018 BARCELONA5:09.48

1 043710271 VILANOVA BELMONTE, Cinta 1970

2 043550560 MARTINEZ-QUINTANILLA, Jordi 1981

3 046062735 GONFAUS BRUNET, Meritxell 1977

4 0X0345415 HENDRIK DE BRUIJN, Frederik 1938

2 CAT. 4  +200 M C.N. MIJAS E 10/06/2018 PALMA DEL RIO5:24.21

1 079023725 JAIME PORRAS VERONICA 1990

2 024836700 ALONSO ZARAZAGA RAFAEL 1957

3 045700783 DE VALDES BACHS RAFAEL 1957

4 X1642848G GRESSET CHRISTINE 1968

3 CAT. 4  +200 M C.D. Jerez Natacion Master E 05/07/2018 REUS5:26.28

1 005141006 DIAZ RIVERA, Javier 1958

2 355135389 HASSE, Ute 1963

3 023796765 GONZALEZ SABIO, Ricardo 1971

4 X6156778T COLOMBIAONI, Francesca 1975
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

95 99
01/01/2018

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2018

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 ESTILOS MIXTO
CATEGORIA

4 CAT. 4  +200 M NATACION SEVILLA MASTER, C E 10/06/2018 PALMA DEL RIO5:46.16

1 030497948 ASTORGA MOYA DE LA TORRE M.P. 1964

2 028877987 MANZANEQUE GARCIA JOSE IGNACIO 1964

3 045078094 VILLALTA GONZALEZ ELENA 1972

4 028573006 MANZANEQUE GARCIA LUIS MARIA 1962

5 R.G.C. COVADONGA E 14/04/2018 GIJON5:57.29

1 029140744 ELIO VILLANUEVA MARIA CRISTINA 1966

2 007985617 GONZALEZ ALVAREZ RODRIGO 1980

3 010839033 CONCEJO VAZQUEZ JAVIER 1964

4 010832509 MENENDEZ MORIS EMILIA 1962

6 C.N. Sabadell E 02/06/2018 BARCELONA6:02.51

1 036957484 DELGADO PERERA, Yvette 1955

2 046673586 PORT CASAMITJANA, Adriana 1967

3 043407018 TORRENTS CERVERA, Xavier 1964

4 039329783 TRENS ESCUDERO, Enric 1963

7 C. AQUATICO AVILES SOLRAS M 08/04/2018 OVEDO6:14.21

1 009811169 MARCOS VARELA LAURA 1976

2 050698592 CRESPO SANCHEZ MANUEL 1962

3 011433842 MENENDEZ RIO JOSE LUIS 1973

4 010805415 MAYORGA FERNANDEZ ELENA 1956

8 Fundacio Claror E 02/06/2018 BARCELONA6:19.46

1 001095705 GAGO QUERO, Jose Ramon 1956

2 046329417 PACHECO CUTILLAS, Mireia 1961

3 003355346 GLEIZES, Sylvain 1974

4 037718736 CASTILLO MIQUEL, Roser 1951

9 CAT. 4  +200 M NAVIAL E 10/06/2018 PALMA DEL RIO6:30.89

1 005236511 TORRES PEREZ PURIFICACION 1959

2 030831008 VAZQUEZ ESQUERRA MARIA REYES 1976

3 033533542 GALLAR HERNANDEZ DAVID 1978

4 037312641 MACIA MAGRANE LUIS 1954

10 CAT. 4  +200 M STADIUM CASABLANCA E 23/06/2018 HUESCA6:36.72

1 025162749 BORROY LOPEZ Mª CARMEN 1973

2 017865169 DE MIGUEL CABEZA CARLOS 1960

3 007868267 OSLE URANGA JAVIER 1967

4 017160152 LOPEZ LAFUENTE PILAR 1963

11 CAT. 4  +200 M C.D.N. INACUA MALAGA E 10/06/2018 PALMA DEL RIO6:55.12

1 044213816 CENTELLA CASAS ROCIO 1981

2 000670208 PAVIA PARAREDA EDUARDO 1955

3 023793974 MORENO FERRER NAVIDAD 1975

4 024902912 HIDALGO MARTINEZ MIGUEL 1961
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

95 99
01/01/2018

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2018

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 ESTILOS MIXTO
CATEGORIA

12 CAT. 4  +200 M C.D. INDEA E 10/06/2018 PALMA DEL RIO6:58.39

1 030976402 RUIZ DELGADO MONICA 1970

2 030803538 CASTILLA GOMEZ MARCO ANTONIO 1973

3 030526869 BARQUERO SERRANO A.M. 1968

4 030448566 PLEGUEZUELOS GONZALEZ MATILDE 1959

13 C.N. LENA E 14/04/2018 GIJON7:11.78

1 011077943 PELAEZ ARDURA SILVIA MARIA 1971

2 009364803 DIAZ MORAL DAVID 1964

3 011079231 AMBROSIO BARBERO HUGO 1978

4 011056299 SUÁREZ MUÑOZ ÁNGELES 1957

14 CAT. 4  +200 M Club Natacion Ciudad De Murcia L E 05/07/2018 REUS8:02.11

1 029061548 GIMENEZ MARTINEZ, Francisco 1970

2 027484047 RUIZ MACIA, Jose 1968

3 027457865 AYALA CERVANTES, Maria Concepcion 1965

4 029059505 MARTINEZ LOZANO, Faustina 1966

15 CAT. 4  +200 M CST-CST COSTA AZAHAR E 23/06/2018 HUESCA8:06.05

1 018972820 SARDINA RUIZ MIRENCHU 1969

2 018970539 SOLSONA PONCE F.A. 1969

3 018971151 FRANCH ARZO PATRICIA 1968

4 018928902 CULIAÑEZ NEBOT LUIS VICENTE 1960

16 C.N. Prat Llobregat E 02/06/2018 BARCELONA8:06.49

1 035006220 BRIA FLAMARIQUE, Susana 1959

2 046791613 CAMPOS LOPEZ, Pedro 1981

3 046400638 VELASCO POLONIO, Jose Miguel 1961

4 046596257 DELGADO RODRIGUEZ, Ana 1971

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MIXTO
CATEGORIA

1 CAT. 4  +200 M C.N. Metropole E 05/07/2018 REUS1:56.61

1 028874938 SOLIS VIGO, Juan Antonio 1965

2 042829129 RAMIREZ SANTANA, Cristina 1965

3 X0644043C WÄGNER FAHLLIN, Ana Maria 1971

4 042857256 GUTIERREZ ASCANIO, Ciro 1970

2 CAT. 4  +200 M C.N. FANATIC SWIM CASTELLO E 09/06/2018 BENIDORM2:05.51

1 018979523 BALLESTER RUBERT ANA 1971

2 050424207 CARVAJAL ROMERA CANDIDO 1964

3 018983610 FELIP ALONSO Mª JOSE 1972

4 018887648 ARTERO SEMPERE RAFAEL 1952

3 CAT. 4  +200 M C.D. Jerez Natacion Master E 05/07/2018 REUS2:06.37

1 355135389 HASSE, Ute 1963

2 005141006 DIAZ RIVERA, Javier 1958

3 017742695 ESCANERO MAICAS, Begoña 1973

4 023796765 GONZALEZ SABIO, Ricardo 1971
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DE EDADES

DE FECHAS
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95 99
01/01/2018

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2018

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MIXTO
CATEGORIA

4 CAT. 4  +200 M C. TENERIFE MASTERS E 10/06/2018 LAS PLAYITAS2:08.90

5 CAT. 4  +200 M C.D.  HALEGATOS E 03/06/2018 M86 MADRID2:10.01

1 029113434 IBÁÑEZ VAL ALBERTO 1972

2 002521718 MARTÍN CRESPO MERCEDES 1962

3 042820069 ROBAINA PONS JORGE 1964

4 002635249 MARTÍNEZ HERNÁN-PÉREZ LETICIA 1972

6 CAT. 4  +200 M C. PADEL ARENA ALICANTE E 09/06/2018 BENIDORM2:11.29

1 034792306 GARCIA HERNANDEZ GEMMA 1972

2 X8325811H VAN ANHEREN EDITH 1966

3 @00000199 ROJO MARCO JORGE 1965

4 @00000193 CEGARRA CRUZ JUAN 1969

7 CAT. 4  +200 M C.N. ALCOBENDAS E 03/06/2018 M86 MADRID2:12.44

1 002250621 GARCIA FERNANDEZ ISELA 1972

2 027442357 SANGUINO ALONSO LUIS JOAQUIN 1964

3 002629835 BAÑON VARGAS ALICIA 1968

4 000815993 RODRIGUEZ RIVERO OSCAR 1966

8 CAT. 4  +200 M A.D. Rivas Natación E 05/07/2018 REUS2:15.99

1 052092852 MARIN MARTINEZ, Juana 1967

2 051898702 RUIZ CALVO, Juan Antonio 1963

3 005400002 FUENTES SANTIAGO, Ricardo 1966

4 051893491 RUIZ CALVO, Mª Dolores 1962

9 CAT. 4  +200 M CLUB NATACIÓN VULCANIA MA E 10/06/2018 LAS PLAYITAS2:16.45

10 CAT. 4  +200 M CD.UN.POLIT.VALENCIA E 09/06/2018 BENIDORM2:16.99

1 024317508 VIÑALS BLASCO ENRIC 1962

2 021464104 ALCARAZ PAGAN NIEVES 1965

3 044504016 ZARZO MANZANO ANA 1974

4 024321467 MOCHOLI MARTIN JUAN 1963

11 CAT. 4  +200 M C.N. Master Murcia E 05/07/2018 REUS2:18.51

1 027444905 PEREZ-ONTIVEROS BAQUERO, Jose Mª 1962

2 027475809 MONTESINOS RÓDENAS, Maria Jose 1968

3 044300842 ETAYO ALVAREZ, Paloma 1973

4 025124683 FARRONA CLAVERO, Manuel 1965

12 CAT. 4  +200 M C.N. CUATRO CAMINOS E 03/06/2018 M86 MADRID2:22.80

1 015253372 OLALLA IRAETA JESUS 1971

2 051340985 MENENDEZ CUELLAR MANUEL 1958

3 050176129 RUIZ OLIVARES CARMEN 1967

4 016631773 NEMETH ANDREA 1974
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95 99
01/01/2018

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2018

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MIXTO
CATEGORIA

13 CAT. 4  +200 M C.N. SANTA OLAYA E 02/06/2018 GIJON2:23.05

1 010835017 FERNANDEZ CASTRO MARCOS 1962

2 053346059 JUNQUERA VENEGAS ROCIO 1974

3 005401908 ZAPICO BEGEGA LUCIA 1964

4 011415014 CARBALLO PATRICIO FRANCISCO 1966

14 CAT. 4  +200 M R.G.C. COVADONGA E 02/06/2018 GIJON2:26.91

1 010854368 BARCENA PEREZ LUIS A. 1968

2 010831881 BANGO MELCON EVA 1961

3 011410716 FERNANDEZ ARRIBAS MARTA 1965

4 010807549 MENENDEZ PEÑALOSA TEODOMIRO 1957

15 CAT. 4  +200 M VILA-SWIM FONDISTAS CLUB N E 09/06/2018 BENIDORM2:29.22

1 052790257 MANZANET ANDRES GERARD 1964

2 052795670 IBAÑEZ TRÍAS ASTERIO 1971

3 034066137 MARCHANTE LUJAN YOLANDA 1973

4 073382124 GUMBAU LOPEZ MARIA DOLORES 1963

16 CAT. 4  +200 M C.N. FERCA-SAN JOSE E 09/06/2018 BENIDORM2:29.25

1 019838437 MARTINEZ PABLO ANA MARIA 1960

2 019879171 VALDERAS MUÑOZ AMPARO 1955

3 052729299 GONZALEZ ORTIZ DIEGO 1972

4 005257773 FULLANA GARCIA VICENTE 1964

17 CAT. 4  +200 M C.N. OVIMASTER E 02/06/2018 GIJON2:34.50

1 X4188047T SINNE STEFAN 1965

2 009419615 CANO PEREZ LUCIA 1973

3 009353966 GONZALEZ SANCHEZ LUCIANO 1961

4 009410972 ROMAN MIRAGAYA ELENA 1971

18 CAT. 4  +200 M CN.SALINAS STA.LUCIA E 10/06/2018 LAS PLAYITAS2:38.10

19 CAT. 4  +200 M C.N. ALBACORA E 09/06/2018 BENIDORM2:38.76

1 018955698 BERNAT REMOLAR ENRIQUE 1966

2 018960371 PINTO SALVADOR Mª TERESA 1967

3 020154043 VILAR TORRES JUAN MIGUEL 1969

4 023232792 COLLADO LOPEZ M. BELEN 1965

20 CAT. 4  +200 M C.N. LEGANES E 03/06/2018 M86 MADRID2:40.60

1 033971142 UTRERO CASTAÑON MARIO 1969

2 052120149 MOZOS PEREZ VICTOR 1970

3 008033528 LOPEZ CUENCA Mª CRISTINA 1970

4 043606898 MEDINA ALVAREZ GLORIA 1960

21 CAT. 4  +200 M Stadium Venecia E 05/07/2018 REUS2:42.19

1 012384724 DOMINGUEZ FUERTES, Carlos 1971

2 017860811 ALLUE FRAGUAS, Felisa 1957

3 025152400 ULLAN COMES, Ana Mª 1968

4 072887197 PALACIOS DE VALLE, Francisco J. 1975
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95 99
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TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO
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LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MIXTO
CATEGORIA

22 CAT. 4  +200 M C.N. COSLADA E 03/06/2018 M86 MADRID2:45.74

1 046835454 LOPEZ RAIGAL OSCAR 1977

2 013138052 DE LAS HERAS ACHIRICA NATALIA 1969

3 X0056649T REISSER RICHARD RENE 1964

4 002525049 SANZ LOPEZ-CANO CONCEPCION 1961

23 CAT. 4  +200 M Club Natacion Ciudad De Murcia L E 05/07/2018 REUS2:48.97

1 027484047 RUIZ MACIA, Jose 1968

2 027457865 AYALA CERVANTES, Maria Concepcion 1965

3 029061548 GIMENEZ MARTINEZ, Francisco 1970

4 029059505 MARTINEZ LOZANO, Faustina 1966

24 CAT. 4  +200 M C.N. FUENLABRADA E 03/06/2018 M86 MADRID2:49.97

1 050058795 DIAZ BRAVO MARI A DEL CARMEN 1964

2 010027375 MARTINEZ FERNANDEZ JOAQUIN 1952

3 046925726 GOMEZ DIEZMA ALMUDENA 1980

4 044409042 OLIVA NIETO DAVID 1975

25 CAT. 4  +200 M C.N. MASTER MADRID E 03/06/2018 M86 MADRID2:56.01

1 043001790 PRAT ESTEVE CARLOS 1961

2 0Y0113938 NUNCIO QUIROZ LILIANA 1981

3 072885390 TARANCON ROMERO ALICIA 1981

4 002156705 CARO DIEZ LUIS ANTONIO 1942

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 LIBRE MIXTO
CATEGORIA

1 CAT. 4  +200 M C.N. MIJAS E 09/06/2018 PALMA DEL RIO4:50.09

1 X1642848G GRESSET CHRISTINE 1968

2 024836700 ALONSO ZARAZAGA RAFAEL 1957

3 079023725 JAIME PORRAS VERONICA 1990

4 045700783 DE VALDES BACHS RAFAEL 1957

2 C.N. Aquamasters E 03/06/2018 BARCELONA4:52.00

1 043550560 MARTINEZ-QUINTANILLA, Jordi 1981

2 0X0345415 HENDRIK DE BRUIJN, Frederik 1938

3 048134375 RAMOS MOLINA, Gloria Maria 1975

4 0Y5112908 MAYA DRELL, Judd 1977

3 CAT. 4  +200 M NATACION SEVILLA MASTER, C E 09/06/2018 PALMA DEL RIO4:52.98

1 045078094 VILLALTA GONZALEZ ELENA 1972

2 028721865 MIHURA CARRION MARIA DEL MAR 1968

3 028877987 MANZANEQUE GARCIA JOSE IGNACIO 1964

4 028573006 MANZANEQUE GARCIA LUIS MARIA 1962

4 CAT. 4  +200 M C.D.RESIST4 E 05/05/2018 FUENGIROLA4:56.32

1 030862095 CHANDLER BARRY IAN 1957

2 704861784 GAY MICHAEL ANGELA 1970

3 048330906 MATESANZ BARRON C.B. 1979

4 016272875 ARMENDIA MARTINEZ JOSEBA IÑAKI 1964
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95 99
01/01/2018

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2018

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 LIBRE MIXTO
CATEGORIA

5 CAT. 4  +200 M C.D. MASTER HUELVA E 09/06/2018 PALMA DEL RIO5:30.30

1 028893148 VERA RINCON ALVARO 1966

2 000396791 MORIÑA VAZQUEZ PABLO 1962

3 029795737 HERNANDEZ GIL PILAR 1971

4 028598804 VILLEGAS GEY MARIA JOSE 1971

6 Fundacio Claror E 03/06/2018 BARCELONA5:31.21

1 001095705 GAGO QUERO, Jose Ramon 1956

2 046329417 PACHECO CUTILLAS, Mireia 1961

3 037718736 CASTILLO MIQUEL, Roser 1951

4 003355346 GLEIZES, Sylvain 1974

7 CAT. 4  +200 M C.D. Jerez Natacion Master E 05/07/2018 REUS5:32.98

1 031611537 RODRIGUEZ DE LA MILLA, Eva 1958

2 031657882 UCHA DIAZ, Manuel Alejandro 1968

3 025137858 MONEO HERNANDEZ, Idoia 1963

4 031697895 BERNAL ORTEGON, Alvaro 1977

8 C. AQUATICO AVILES SOLRAS E 14/04/2018 GIJON5:33.03

1 050698592 CRESPO SANCHEZ MANUEL 1962

2 010805415 MAYORGA FERNANDEZ ELENA 1956

3 011442241 DIAZ GARCIA ANGELA 1977

4 011433842 MENENDEZ RIO JOSE LUIS 1973

9 CAT. 4  +200 M NAVIAL E 09/06/2018 PALMA DEL RIO5:34.05

1 030793761 CAÑETE RODRIGUEZ Mª JOSE 1972

2 037312641 MACIA MAGRANE LUIS 1954

3 005236511 TORRES PEREZ PURIFICACION 1959

4 044360599 MERINAS HIDALGO JOSE MANUEL 1978

10 CAT. 4  +200 M C.D.N. INACUA MALAGA E 09/06/2018 PALMA DEL RIO5:37.70

1 000670208 PAVIA PARAREDA EDUARDO 1955

2 023793974 MORENO FERRER NAVIDAD 1975

3 024902912 HIDALGO MARTINEZ MIGUEL 1961

4 044213816 CENTELLA CASAS ROCIO 1981

11 CAT. 4  +200 M STADIUM CASABLANCA E 23/06/2018 HUESCA5:58.10

1 017865169 DE MIGUEL CABEZA CARLOS 1960

2 025162749 BORROY LOPEZ Mª CARMEN 1973

3 017160152 LOPEZ LAFUENTE PILAR 1963

4 007868267 OSLE URANGA JAVIER 1967

12 C.N. Terrassa E 03/06/2018 BARCELONA5:59.13

1 039164343 ORTIZ VILLEGAS, Jose Manuel 1964

2 046565407 ALVAREZ PINO, Olga 1969

3 039152327 HERRERA GRANADOS, Joan 1959

4 034730595 SANTOS BLANCH, Mª Jesus 1969
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95 99
01/01/2018

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2018

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 LIBRE MIXTO
CATEGORIA

13 CAT. 4  +200 M C.D. INDEA E 09/06/2018 PALMA DEL RIO6:13.07

1 030526869 BARQUERO SERRANO A.M. 1968

2 030806566 LEAL PÉREZ FERNANDO 1973

3 030524229 ROJANO GARCIA MARGARITA 1964

4 030448566 PLEGUEZUELOS GONZALEZ MATILDE 1959

14 C.N. LENA E 14/04/2018 GIJON6:14.56

1 009364803 DIAZ MORAL DAVID 1964

2 011056299 SUÁREZ MUÑOZ ÁNGELES 1957

3 011077943 PELAEZ ARDURA SILVIA MARIA 1971

4 011075627 ORMAZABAL ARIAS JESUS 1971

15 CAT. 4  +200 M Club Natacion Ciudad De Murcia L E 05/07/2018 REUS6:35.19

1 027484047 RUIZ MACIA, Jose 1968

2 027457865 AYALA CERVANTES, Maria Concepcion 1965

3 029061548 GIMENEZ MARTINEZ, Francisco 1970

4 029059505 MARTINEZ LOZANO, Faustina 1966

16 CAT. 4  +200 M CST-CST COSTA AZAHAR E 23/06/2018 HUESCA8:44.08

1 018928902 CULIAÑEZ NEBOT LUIS VICENTE 1960

2 018972820 SARDINA RUIZ MIRENCHU 1969

3 018941831 LOPE MOLINER ALICIA 1963

4 036505672 CASAS LOPEZ FRANCISCO JAVIER 1957

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x200 LIBRE MIXTO
CATEGORIA

1 CAT. 4  +200 M C. TENERIFE MASTERS M 19/05/2018 S.C. DE TENERIFE10:45.33

1 X3455432G SECOY JAMES BYRON 1970

2 042858992 NEGRIN FIGUEROA ELENA 1970

3 X1244507T TAGLIAFERRI ANGELA 1967

4 042066790 CONTRERAS  GARCIA FELIX 1963

2 Natacion Sevilla Master, C.D. E 21/04/2018 CÁDIZ11:25.91

1 031336125 IBAÑEZ ALMENDRO Carlos 1967

2 030497948 ASTORGA MOYA DE LA TORRE Maria Paz 1964

3 028735375 SANCHEZ BENDALA Ana 1971

4 028573006 MANZANEQUE GARCIA Luis Maria 1962

3 C.D. Jerez Natacion Master E 21/04/2018 CÁDIZ12:50.83

1 031676715 SILVA GALLOSO Ismael 1973

2 030506337 MISAS GENTO Maria Jose 1964

3 031393128 DELGADO GAVILAN Maria Luisa 1954

4 005141006 DIAZ RIVERA Javier 1958
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